
1.

2.

3.

4.

5.

(1)

(2)

(3)

(4)

准考證號碼 姓名 報到時間 面試時間

150442010001 林○潔 09:00 09:30 – 09:38

150442010002 曾○勛 09:08 09:38 – 09:46

150442010003 陳○逸 09:16 09:46 – 09:54

150442010004 丁○柔 09:24 09:54 – 10:02

150442010005 黃○婷 09:32 10:02 – 10:10

150442010006 陳○妤 09:40 10:10 – 10:18

150442010007 黃○沂 09:48 10:18 – 10:26

150442010008 劉○伶 09:56 10:26 – 10:34

150442010009 許○昱 10:04 10:34 – 10:42

150442010010 李○妮 10:25 10:55 – 11:03

150442010011 陳○妤 10:33 11:03 – 11:11

150442010012 林○婷 10:41 11:11 – 11:19

150442010013 李○惠 10:49 11:19 – 11:27

150442010014 陳○婕 10:57 11:27 – 11:35

150442010015 余○榛 11:05 11:35 – 11:43

150442010016 楊○彤 11:13 11:43 – 11:51

150442010017 陳○恩 11:21 11:51 – 11:59

10

11

不提供個人簡報。

4

5

6

9

休     息

7

8

12

13

14

15

17

16

長庚大學115學年度【醫務管理學系碩士班】甄試招生面試時間表

序號

1

2

3

面試日期：114年11月14日(五)

報到地點：管理大樓六樓醫管系會議室

報到時間：指定面試時間前30分鐘

聯絡電話：03-2118800分機5271

請考生於面試時間前30分鐘報到，遲到逾30分鐘者即取消面試資格。報到後若未按指定面
試時間入場應試，亦取消其應試資格。本系得依當日實際報到情況彈性調整面試時間。

考生務必攜帶准考證及國民身分證正本（或以有效期限內之護照、駕照、附有照片之健保

卡等證件正本替代）應考，違者依本校「考試試場規則及違規處理辦法」第二條扣減面試

成績五分。

注意事項：

為求評分客觀公正將依教育部指示，面試進行時採全程錄音。



1.

2.

3.

4.

5.

(1)

(2)

(3)

(4)

准考證號碼 姓名 報到時間 面試時間

不提供個人簡報。

長庚大學115學年度【醫務管理學系碩士班】甄試招生面試時間表

序號

面試日期：114年11月14日(五)

報到地點：管理大樓六樓醫管系會議室

報到時間：指定面試時間前30分鐘

聯絡電話：03-2118800分機5271

請考生於面試時間前30分鐘報到，遲到逾30分鐘者即取消面試資格。報到後若未按指定面
試時間入場應試，亦取消其應試資格。本系得依當日實際報到情況彈性調整面試時間。

考生務必攜帶准考證及國民身分證正本（或以有效期限內之護照、駕照、附有照片之健保

卡等證件正本替代）應考，違者依本校「考試試場規則及違規處理辦法」第二條扣減面試

成績五分。

注意事項：

為求評分客觀公正將依教育部指示，面試進行時採全程錄音。

150442010018 吳○芸 12:30 13:00 – 13:08

150442010019 黃○萱 12:38 13:08 – 13:16

150442010020 陳○廷 12:46 13:16 – 13:24

150442010021 蔡○伃 12:54 13:24 – 13:32

150442010022 李○辰 13:02 13:32 – 13:40

150442010023 蔡○恩 13:10 13:40 – 13:48

150442010024 許○威 13:18 13:48 – 13:56

150442010025 簡○燕 13:26 13:56 – 14:04

150442010026 黃○緹 13:34 14:04 – 14:12

150442010027 李○謙 13:42 14:12 – 14:20

150442010028 陳○瑄 13:50 14:20 – 14:28

150442010029 張○瑜 14:10 14:40 – 14:48

150442010030 劉○祺 14:18 14:48 – 14:56

150442010031 薛○慈 14:26 14:56 – 15:04

150442010032 陳○伶 14:34 15:04 – 15:12

150442010033 呂○宇 14:42 15:12 – 15:20

150442010034 張○洋 14:50 15:20 – 15:28

150442010035 翁○濬 14:58 15:28 – 15:36

150442010036 陳○榮 15:06 15:36 – 15:44

150442010037 周○謙 15:14 15:44 – 15:52

150442010038 卓○宇 15:22 15:52 – 16:00

37

38

29

30

35

31

32

33

34

26

28

休     息

36

18

19

20

21

25

22

23

24

27


