## 長庚大學115學年度【醫務管理學系碩士班】甄試招生面試時間表

1. 面試日期:114年11月14日(五)

2. 報到時間:指定面試時間前30分鐘

3. 報到地點:管理大樓六樓醫管系會議室

4. 聯絡電話:03-2118800分機5271

5. 注意事項:

- (1) 考生務必攜帶准考證及國民身分證正本(或以有效期限內之護照、駕照、附有照片之健保卡等證件正本替代)應考,違者依本校「考試試場規則及違規處理辦法」第二條扣減面試成績五分。
- (2) 請考生於面試時間前30分鐘報到,遲到逾30分鐘者即取消面試資格。報到後若未按指定面試時間入場應試,亦取消其應試資格。本系得依當日實際報到情況彈性調整面試時間。
- (3) 為求評分客觀公正將依教育部指示,面試進行時採全程錄音。
- (4) 不提供個人簡報。

序號	准考證號碼	姓名	報到時間	面試時間		
1	150442010001	林○潔	09:00	09:30 - 09:38		
2	150442010002	曾○勛	09:08	09:38 – 09:46		
3	150442010003	陳○逸	09:16	09:46 – 09:54		
4	150442010004	丁〇柔	09:24	09:54 – 10:02		
5	150442010005	黄○婷	09:32	10:02 – 10:10		
6	150442010006	陳○好	09:40	10:10 – 10:18		
7	150442010007	黄○沂	09:48	10:18 – 10:26		
8	150442010008	劉〇伶	09:56	10:26 – 10:34		
9	150442010009	許○昱	10:04	10:34 – 10:42		
休 息						
10	150442010010	李○妮	10:25	10:55 – 11:03		
11	150442010011	陳○好	10:33	11:03 – 11:11		
12	150442010012	林○婷	10:41	11:11 – 11:19		
13	150442010013	李○惠	10:49	11:19 – 11:27		
14	150442010014	陳○婕	10:57	11:27 – 11:35		
15	150442010015	余○榛	11:05	11:35 – 11:43		
16	150442010016	楊〇彤	11:13	11:43 – 11:51		
17	150442010017	陳○恩	11:21	11:51 – 11:59		

## 長庚大學115學年度【醫務管理學系碩士班】甄試招生面試時間表

1. 面試日期:114年11月14日(五)

2. 報到時間:指定面試時間前30分鐘

3. 報到地點:管理大樓六樓醫管系會議室

4. 聯絡電話:03-2118800分機5271

5. 注意事項:

- (1) 考生務必攜帶准考證及國民身分證正本(或以有效期限內之護照、駕照、附有照片之健保卡等證件正本替代)應考,違者依本校「考試試場規則及違規處理辦法」第二條扣減面試成績五分。
- (2) 請考生於面試時間前30分鐘報到,遲到逾30分鐘者即取消面試資格。報到後若未按指定面試時間入場應試,亦取消其應試資格。本系得依當日實際報到情況彈性調整面試時間。
- (3) 為求評分客觀公正將依教育部指示,面試進行時採全程錄音。
- (4) 不提供個人簡報。

序號	准考證號碼	姓名	報到時間	面試時間		
18	150442010018	吳○芸	12:30	13:00 – 13:08		
19	150442010019	黄○萱	12:38	13:08 – 13:16		
20	150442010020	陳○廷	12:46	13:16 – 13:24		
21	150442010021	蔡○仔	12:54	13:24 – 13:32		
22	150442010022	李○辰	13:02	13:32 – 13:40		
23	150442010023	蔡○恩	13:10	13:40 – 13:48		
24	150442010024	許○威	13:18	13:48 – 13:56		
25	150442010025	簡○燕	13:26	13:56 – 14:04		
26	150442010026	黄○緹	13:34	14:04 – 14:12		
27	150442010027	李〇謙	13:42	14:12 – 14:20		
28	150442010028	陳○瑄	13:50	14:20 – 14:28		
休 息						
29	150442010029	張○瑜	14:10	14:40 – 14:48		
30	150442010030	劉○祺	14:18	14:48 – 14:56		
31	150442010031	薛○慈	14:26	14:56 – 15:04		
32	150442010032	陳○伶	14:34	15:04 – 15:12		
33	150442010033	呂○宇	14:42	15:12 – 15:20		
34	150442010034	張〇洋	14:50	15:20 – 15:28		
35	150442010035	翁○濬	14:58	15:28 – 15:36		
36	150442010036	陳○榮	15:06	15:36 – 15:44		
37	150442010037	周○謙	15:14	15:44 – 15:52		
38	150442010038	卓○宇	15:22	15:52 – 16:00		